
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40) oraz art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r 
poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 z późn.zm) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 r 
Uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 1 a, 2, 2 a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 27 544 722,86 zł w tym: 

dochody bieżące - 14 517 316,65 zł. 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 1 628 184,01 zł 

dochody majątkowe - 13 027 406,21 zł 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 31 572 562,32 zł w tym: 

wydatki bieżące - 14 361 693,98 zł 

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie -  1 628 184,01 zł 

wydatki majątkowe - 17 210 868,34 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11543



 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 września 2023 r. – zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2023. 

   
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 92,20 92,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 92,20 92,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 92,20 92,20 

bieżące razem: 14 517 224,45 0,00 92,20 14 517 316,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 027 406,21 0,00 0,00 13 027 406,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

Ogółem: 27 544 630,66 0,00 92,20 27 544 722,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11543



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 września 2023 r. 

  
Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

371 675,59 0,00 371 675,59 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 872,00 0,00 40 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 583,00 0,00 11 583,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 596,00 0,00 10 596,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 596,00 0,00 10 596,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 0,00 92,20 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 92,20 92,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 92,20 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 832,22 0,00 22 832,22 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 832,22 0,00 22 832,22 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11543



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 832,22 0,00 22 832,22 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

867,00 0,00 867,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 262,00 0,00 18 262,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 628 091,81 92,20 1 628 184,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11543



wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 572 470,12 14 361 601,78 12 122 478,10 6 534 267,17 5 588 210,93 443 600,00 1 710 462,78 60,90 0,00 85 000,00 17 210 868,34 17 210 868,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,20 92,20 92,20 0,00 92,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 572 562,32 14 361 693,98 12 122 570,30 6 534 267,17 5 588 303,13 443 600,00 1 710 462,78 60,90 0,00 85 000,00 17 210 868,34 17 210 868,34 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

0,00

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

4300

Zakup 

usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224

Kwalifikacja 

wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752
Obrona 

narodowa

po zmianach

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 września 2023 r- zestawienie zmian w wydatkach budżetu na rok 2023 .

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11543



Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,51 0,00 4 492,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,22 0,00 768,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,07 0,00 110,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,96 0,00 386,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki 364 387,83 0,00 364 387,83 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 188,21 0,00 34 188,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,18 0,00 5 846,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,61 0,00 837,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 583,00 0,00 11 583,00 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 596,00 0,00 10 596,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,66 0,00 911,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,62 0,00 130,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 331,37 0,00 5 331,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 911,35 0,00 3 911,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 311,00 0,00 311,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,29 0,00 4,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,62 0,00 0,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,09 0,00 25,09 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11543



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00 

752   Obrona narodowa 0,00 92,20 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 92,20 92,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 92,20 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 832,22 0,00 22 832,22 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 832,22 0,00 22 832,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,05 0,00 226,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 606,17 0,00 22 606,17 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00 0,00 867,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 262,00 0,00 18 262,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 628 091,81 92,20 1 628 184,01 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11543


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY RZEWNIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-10-23T12:21:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




